
Sääntövaliokunta 2023 

Pöytäkirja 3/2023 

 

SVK:n Teams-kokous nro 3/2023 pidettiin 18.12.2023. 

Läsnä allekirjoittanut puheenjohtaja sekä lajien edustajat Anu Tuomi, Anne Samuli, Tuire Suvanto, 

Paula Nystén ja Eeva Kaartinen. 

SRL:n toimiston edustajina osallistuivat Jutta Koivula ja Kaisa Kähö. 

Ennalta jaetun aineiston pohjalta käytiin läpi ehdotukset lajisääntöjen KS II, KS III, KS IV, KS VI ja KS VII 

lisäyksistä muutoksista. Lisäksi otettiin jatkokäsittelyyn SRL:n syyskokouksen hyväksymän KS I:n liitteet 

1 (Ponimittaus) ja 4 (Lääkintämääräykset SRL:n kilpailujärjestelmän alaisiin kilpailuihin osallistuville 

hevosille). 

Paula Nysténin toimittamat muutokset ja lisäykset KS II:een hyväksyttiin ja ne esitetään hallituksen 

hyväksyttäviksi. 

Anu Tuomen toimittamat muutokset ja lisäykset KS III:een hyväksyttiin ja ne esitetään hallituksen 

hyväksyttäviksi. 

Kirsi Oksasen (ei läsnä) toimittamat Kenttäkomitean sääntömuutosehdotukset hyväksyttiin lukuun 

ottamatta ehdotettua lisäystä KS IV kohtaan 415.5.1 (Eläinlääkärin oikeus osallistua urheilijana). 

Tämän kohdan katsottiin olevan ongelmallinen esteellisyyden näkökulmasta. Muilta osin esitetään 

hallituksen hyväksymistä. 

Anne Samulin jo aiemmin toimittamat Lännenratsastuksen lajisääntöjen KS VI muutokset ja lisäykset 

hyväksyttiin ja ne esitetään hallituksen hyväksyttäviksi. 

Jessica Tammiston (ei läsnä) jo aiemmin toimittamat vikellyksen lajisääntöjen KS VII muutokset ja 

lisäykset esitetään hallituksen hyväksyttäviksi. 

Tuire Suvanto ilmoitti valjakkoajon lajitoimikunnan toimittavan KS IX muutokset ja lisäykset 

hallituksen hyväksyttäväksi tavoitteena voimaan tulo 1.2.2024 ja sillä oletuksella, että valjakkoajon 

ponimittauksesta voidaan KS I Liite 1:n lisäyksen pohjalta antaa erillismääräys lajisäännöissä. 

Lajisääntöjen muuttamista koskeviin ehdotuksiin tehtiin kokouksen aikana vähäisiä oikoluvussa ilmi 

tulleita korjauksia. 

Palattiin KS I Liitteen 4 sanamuotoon, jota syyskokouksen yhteydessä oli arvosteltu. Eläinlääkärin 

kanssa käydyn tarkastelun yhteydessä on päädytty säilyttämään sääntövaliokunnan aikaisemmin 

hyväksymä määräys, joka koskee velvollisuutta sallia hevosen dopingtestaus myös kilpailun 

ulkopuolella. Liitteeseen 4 esitetään myös kohtaan 1.5 määräystä, joka kieltää injektiot ja infuusiot 

kilpailupaikalla, paitsi eläinlääkärin suorittamina sairauden hoitoon, jonka jälkeen hevonen ei saa 

kilpailla ko. kilpailun aikana. 

Vakuudeksi  

Henrik Arle, pj. 


